苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司股份公司股权激励调整明细表

证券代码   002081   证券简称   金螳螂

  期权代码   037508   期权简称  金螳 JLC1

姓 名 职务 调整前
期权数量

调整数量
（增加）

调整后
期权数量

调整
原因

倪  林 董事长 472,500 236,250 708,750

杨  震 董事、总经理 472,500 236,250 708,750

严多林 董事、
常务副总经理 315,000 157,500 472,500

庄良宝 董事、
副总经理 157,500 78,750 236,250

戴轶钧 副总经理、
董事会秘书 78,750 39,375 118,125

王  洁 副总经理 78,750 39,375 118,125

严永法 副总经理 157,500 78,750 236,250

王  琼 副总经理 157,500 78,750 236,250

朱兴泉 副总经理 189,000 94,500 283,500

白继忠 副总经理 157,500 78,750 236,250

浦建明 副总经理 189,000 94,500 283,500

罗承云 财务总监 78,750 39,375 118,125

王  泓 副总经理、
审计负责人 78,750 39,375 118,125

核心（骨干）业务人员（5 名） 441,000 220,500 661,500

合计 -- 3,024,000 1,512,000 4,536,000

送红股

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

2010 年 4 月 17 日